              Муниципальное унитарное предприятие «Омчакжилкомуслуги»
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 Магаданской области

686070, РФ, Магаданская область Тенькинский район п. Омчак, ул. Клубная д. 1а, 

тел. (841344)54211 e-mail: dolina@online.magadan.su
ИНН/КПП 4906060260/490601001, ОГРН-1064911004773 р/с 40702810201450042282 в «АЗИАТСКО-ТИХООЕКАНСКИЙ БАНК» (ПАО) г. БЛАГОВЕЩЕНСК
___________________________________________________________________________________
                           Информация
  о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей
                      и главных бухгалтеров
                  МУП «Омчакжилкомуслуги»

    (наименование муниципального учреждения, муниципального

                        унитарного предприятия)

                            за 2019 год

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, руб.

	1
	2
	3
	4

	
	Безкровная Т.Б.
	Директор 0,5 ставки
	33 539,00

	
	Бачурина Е.А.
	Главный бухгалтер
	44 109,00

	
	
	
	


Руководитель
Безкровная Т.Б.

Исполнитель;  Бачурина Е.А (9148533237)

